2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2021 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 2
Правительство Республики Алтай постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от            12 января 2016 года № 2 «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных             и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся           на территории Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 131(137) следующие изменения:
1)  в абзаце третьем пункта 2 слово «июля» заменить словом «октября»;
2) приложение к указанному Постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Республики Алтай
от 12 января 2016  года № 2
МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Алтай
	№ п/п
	Муниципальное образование в Республике Алтай
	Максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,  реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Республики Алтай,
рублей в месяц

	1.
	Муниципальное образование «Город Горно-Алтайск»
	4210,60

	2.
	Муниципальное образование «Кош-Агачский район»
	4210,60

	3.
	Муниципальное образование «Майминский район»
	4210,60

	4.

	Муниципальное образование «Онгудайский район»
	4210,60

	5.
	Муниципальное образование «Турочакский район»
	4210,60

	6.
	Муниципальное образование «Улаганский район»
	4210,60

	7.
	Муниципальное образование «Усть-Канский район»
	4210,60

	8.
	Муниципальное образование «Усть-Коксинский район»
	4210,60

	9.
	Муниципальное образование «Чемальский район»
	4210,60

	10.
	Муниципальное образование «Чойский район»
	4210,60

	11.
	Муниципальное образование «Шебалинский район»
	4210,60».

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после  дня его официального опубликования.
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                           О.Л. Хорохордин